

APS NEPOMUCENO

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS



PROPOSTA DE PREÇO Nº 005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS – BS 72/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS – BS 48/2025

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de produtos de higiene e limpeza, copa e cozinha para atender as necessidades do fundo Municipal de saúde.

1. Identificação da Licitante:

- Razão Social: AP SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
- Inscrição CNPJ: 27.099.580/0001-72
- Inscrição Estadual ou Municipal: 29.548.491-8
- Endereço Completo: Av. Antônio Pesconi, S/N, Centro, Bernardo Sayao/TO
- Nº Telefone, e-mail: (63) 9 8501-0448 / apsnepomuceno@gmail.com

2. Dados bancários:

- Banco Santander - 033, Nº Agência: 2452, Nº Conta Corrente: 130007547

3. Identificação do Representante Legal:

- Nome Completo: FERNANDO PEREIRA NEPOMUCENO
- Inscrição CPF: 889.791.641-49
- Nº Celular, e-mail: (63) 9 8501-0448 / fernandonepo78@gmail.com

4. Preços Ofertados

Item	Descrição	QNT	Und	Valor (unitário)	Valor total
1	DESODORIZADOR DE AMBIENTES 400 ML AEROSSOL CLASSE	50,00	UN	R\$ 10,56	R\$ 528,17

Avenida Antônio Pesconi, Bernardo Sayão – Tocantins – CEP: 77.755-000
CNPJ: 27.099.580/0001-72 / Tel: +55 63 9 8501-0448 – apsnepomuceno@gmail.com

APS NEPOMUCENO

AP SERVICOS DE LOCAÇÃO DE
MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
VARIÁVEIS



2	ÁGUA SANITARIA CAIXA COM 6 UNIDADES DE 2L	192,00	UN	R\$ 5,87	R\$ 1.126,40
3	DESINFETANTE GERMICIDA E BACTERICIDA DE USO GERAL CAIXA COM 6 UNIDADES DE 2 L	45,00	CX	R\$ 42,67	R\$ 1.920,33
4	SABÃO EM PÓ CAIXA FECHADO COM 24 UNIDADES DE 400 G	15,00	CX	R\$ 140,57	R\$ 2.108,57
5	AMACIANTE DE ROUPAS CAIXA COM 6 UNIDADE DE 2 L	38,00	CX	R\$ 82,55	R\$ 3.136,73
6	PAPEL HIGIÊNICO FARDOS COM 64 ROLOS 16 PACOTES DE 4 ROLOS	25,00	FARDO	R\$ 129,75	R\$ 3.243,78
7	ALCOOL ETÍLICO 70 % CAIXA COM 12 UNIDADES	180,00	UN	R\$ 13,97	R\$ 2.513,70
8	ALCOOL EM GEL CAIXA COM 12 UNIDADES	15,00	UN	R\$ 15,66	R\$ 234,84
9	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PARA MÃOS	25,00	UN	R\$ 19,36	R\$ 484,03
10	SABAO EM BARRA NEUTRO CAIXA COM 50 UNIDADES	25,00	CX	R\$ 89,82	R\$ 2.245,56
11	DETERGENTE CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 ML.	55,00	CX	R\$ 66,58	R\$ 3.661,68
12	SACO DE LIXO PRETO PARA COLETA DE LIXO 50L ROLO COM 30 UNIDADES	1230,00	ROLO	R\$ 11,15	R\$ 13.718,19
13	SACO DE LIXO PRETO PARA COLETA DE LIXO 100L ROLO COM 100 UNIDADES	410,00	ROLO	R\$ 12,02	R\$ 4.927,18
14	SACO DE LIXO PRETO PARA COLETA DE LIXO 200L ROLO COM 5 UNIDADES	115,00	PACOTE	R\$ 9,38	R\$ 1.078,30
15	SACO DE LIXO INFECTANTE DE LIXO HOSPITALAR (BRANCO) 100L (PACOTE COM 100 UNIDADES)	70,00	PACOTE	R\$ 44,43	R\$ 3.110,21
16	SACO DE LIXO INFECTANTE DE LIXO HOSPITALAR 50L (PACOTE COM 100 UNIDADES)	71,00	PACOTE	R\$ 28,85	R\$ 2.048,46
17	PAPAEI TOALHA MULT USO EM ROLO FARDOS COM 24 ROLOS	20,00	FARDO	R\$ 169,68	R\$ 3.393,59
18	ESCOVA SANITARIA	10,00	UN	R\$ 11,32	R\$ 113,24

APS NEPOMUCENO

AR SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
VARIEDADES



19	LUVA LATEX TAMANHO P	10,00	PAR	R\$ 9,24	R\$ 92,44
20	LUVA LATEX TAMANHO M	10,00	PAR	R\$ 8,60	R\$ 85,98
21	LUVA LATEX TAMANHO G	10,00	PAR	R\$ 7,40	R\$ 74,01
22	ESPONJA MULTIUSO	25,00	UN	R\$ 1,98	R\$ 49,40
	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON			R\$ 9,45	R\$ 94,53
23		10,00	UN		
24	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA	10,00	UN	R\$ 2,92	R\$ 29,17
	BALDE DE PLÁSTICO com CAPACIDADE DE 15 l.			R\$ 15,77	R\$ 157,70
25		10,00	UN		
	RODO GRANDE COM CABO DE ALUMINIO 1,50 DE ALTURA			R\$ 47,05	R\$ 470,54
26		10,00	UN		
27	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS	10,00	UN	R\$ 5,34	R\$ 53,39
28	VASSOURA DE PALHA	10,00	UN	R\$ 16,58	R\$ 165,78
29	PA DE LIXO	10,00	UN	R\$ 8,00	R\$ 79,99
30	ESPONJA DE LA DE AÇO	50,00	PACOTE	R\$ 3,82	R\$ 190,95
31	LIMPA ALUMINIO 500 ml	10,00	UN	R\$ 3,95	R\$ 39,52
32	CESTO DE LIXO TELHADO 9L	10,00	UN	R\$ 8,49	R\$ 84,93
33	PANO DE COPA/COZINHA.	10,00	UN	R\$ 11,74	R\$ 117,42
	COPOS DESCARTAVEIS BRANCO 180 ML CAIXA COM 2500 UNIDADES EMBALADAS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA				
34		16,00	CX	R\$ 142,12	R\$ 2.273,92
	ISQUEIRO				
35		5,00	UN	R\$ 4,29	R\$ 21,47
	COPO DESCARTAVEL BRANCO 50 ML CAIXA COM 5000 UNIDADES EMBALADAS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA			R\$ 95,71	R\$ 1.531,40
36		16,00	CX		
	RODO PLASTICO MEDINDO 60 CM, BORRACHA DUPLA CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO			R\$ 11,63	R\$ 174,42
37		15,00	UN		
	SACO DE LIXO AZUL 100L ROLO COM 5 UNIDADES (BIG)			R\$ 5,44	R\$ 952,61
38		175,00	ROLO		
	SACO DE LIXO AZUL 50L ROLO COM 10 UNIDADES (BIG)			R\$ 7,45	R\$ 2.606,80
39		350,00	ROLO		
	FLANELA DE LIMPEZA GERAL			R\$ 4,70	R\$ 235,13
40		50,00	UN		
VALOR TOTAL					R\$ 59.174,40

APS NEPOMUCENO

AP. SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E
VARIÁVEIS



5. Declaração dos Preços;

Declaramos para os devidos fins de contratação que nos preços apresentados já se encontram inclusos, os lucros e todas as despesas que deverão ser suportadas pela licitante, tais como impostos, taxas, fretes, encargos, equipamentos, mão-de-obra, encargos sociais e trabalhistas, bem como todas as demais variáveis que influenciam no custo final dos produtos.

Assumimos sob as penalidades cabíveis o presente compromisso de executar o objeto no prazo e nos valores ofertados, conforme os valores constantes em nossa proposta e nas condições mencionadas no termo de referência.

A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

Bernardo Sayão – TO, 30 de março de 2025.

FERNANDO PEREIRA NEPOMUCENO

Representante Legal

CNPJ: 27.099.580/0001-72

gov.br

Documento assinado digitalmente

FERNANDO PEREIRA NEPOMUCENO

Data: 30/03/2025 18:20:53-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>